

«ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ և ՆՈՐԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԿԱՐԾԱԴԻՐ ՏՆՅՈՒՆԻ Ժ/Պ

Ա. ԹՊՐՈՍՅԱՆ



Պատվիրատու՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
 Ծրագիրը
 Անվանումը՝ Կրթության բովանդակային և մեթոդական սպասարկում, հանրակրթական դպրոցների ուսուցիչների վերապատրաստում
 քաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 44
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	490	950	465.50
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	520	550	286.00
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	510	1663	848.13
22451140	Բեյջ	ԷԱՃ	հատ	140	250	35.00
22811150	Նոթատետր	ԷԱՃ	հատ	450	250	112.50
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	650	52.00
30192121	Գրիչ	ԷԱՃ	հատ	90	570	51.30
30192125	Մարկեր	ԷԱՃ	հատ	140	68	9.52
30192232	Կպչուն ժապավեն թղթ	ԷԱՃ	հատ	400	54	21.60
30192620	Եռոտանի (շտատիվ)	ՄԱ	հատ	21000	1	21.00
30192730	Կազմարարական թաղանթ պլաստիկ	ՄԱ	հատ	50	850	42.50
30192730	Գրքի կազմ սովարաթղթ	ՄԱ	հատ	40	850	34.00
30192730	Կազմարարական թաղանթ պլաստիկ	ԷԱՃ	հատ	120	130	15.60
30192730	Գրքի կազմ սովարաթղթ	ԷԱՃ	հատ	80	130	10.40
30192732	Պարույր կազմարարական պլաստիկ	ՄԱ	հատ	30	850	25.50
30192732	Պարույր կազմարարական պլաստիկ	ԷԱՃ	մետր	360	40	14.40
30192739	Թուղթ, A4 ֆորմատի, գունավոր	ՄԱ	տուփ	4000	4	16.00
30197230	Թղթապանակ կոճակով A4	ԷԱՃ	հատ	500	320	160.00
30197620	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	50	125.00
30197620	Թուղթ Ա4	ԷԱՃ	տուփ	2500	33	82.50
30197644	Թուղթ տպագրության համար	ԷԱՃ	կգ	1100	442	486.20

30232110	Լազերային տպիչ, իր կոմպլեկտավորող մասերով	ԷԱՃ	հատ	4149000	1	4149.00
32271100	Տեղեկատվության փոխանցման թվային սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	9000	1	9.00
32411160	Ցանցային երթուղագծիչներ	ՄԱ	հատ	35000	2	70.00
34121100	Ավտոբուս	ԷԱՃ	հատ	17600000	1	17600.00
35261100	X-թաներ 120*200	ՄԱ	հատ	21000	1	21.00
35261100	Բաններ 248*130	ՄԱ	հատ	13000	4	52.00
42991100	Կազմարարական սարքեր	ՄԱ	հատ	43000	1	43.00
44322100	Մալուխ համակարգչի, UTP cable 6 level (300 մետր)	ՄԱ	տուփ	35000	1	35.00
44423400	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	40000	1	40.00
30192232	Կպչուն ժապավեն թղթ	ԷԱՃ	հատ	400	20	8.00
30197621	Ֆլիպչարտի թուղթ	ԷԱՃ	կգ	3200	10	32.00
30197644	Թուղթ տպագրության համար	ԷԱՃ	կգ	1250	367.5	459.38
39711290	Միկրոայլքային վառարան	ՄԱ	հատ	34000	3	102.00
39221290	Էլեկտրական թեյնիկ	ՄԱ	հատ	6000	2	12.00
39831246	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	440	45	19.80
39831000	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	հատ	420	42	17.64
39831247	Ժավել (միջին խտության)	ՄԱ	լիտր	720	25	18.00
39831283	Հատակի մաքրելու շոր մեծ	ՄԱ	հատ	700	22	15.40
39831282	Սեղանի մաքրելու շոր	ՄԱ	տուփ	400	22	8.80
50111170	Շարժիչի յուղի և յուղի զտիչի փոխում	ՄԱ	հատ	3030	1	3.03
09211110	Շարժիչի յուղ 10w40	ՄԱ	հատ	2425	5	12.13
34321121	Յուղի զտիչ	ՄԱ	հատ	1515	1	1.52
30197621	Ֆլիպչարտի թուղթ («N1» ծրագրի համար)	ԷԱՃ	կգ	3200	10	32.00
30197620	Թուղթ Ա4 («N1» ծրագրի համար)	ԷԱՃ	տուփ	2300	50	115.00
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	1100	4	4.40
34351200	Անվադող	ՄԱ	հատ	26666.67	6	160.00
44921500	Ծեփամածիկ ԿԱՎԻՃ (ներք.աշխ.) 30կգ	ՄԱ	հատ	7314	2	14.63
44163200	PP կոյուղու դետ. անկյուն 110*87,5	ՄԱ	հատ	652	6	3.91
44163200	PP կոյուղու դետ. եռակողմ T110*110/87,5	ՄԱ	հատ	1100	1	1.10
44161250	PP կոյուղու խողովակ 110 0,5մ	ՄԱ	հատ	1334	13	17.34
44112730	Սկավառակ ալմաստե խոնավ 180մմ	ՄԱ	հատ	3956	1	3.96
44112730	Սկավառակ կտրող 180*1.6mm	ՄԱ	հատ	736	1	0.74
44192700	Վալիկ բացվող 23սմ	ՄԱ	հատ	1571	2	3.14
44112730	Ալմաստե սկավառակ կերամ. 125x22մմ	ՄԱ	հատ	2503	1	2.50
39221460	Վրձին N1,5	ՄԱ	հատ	196	1	0.20
44111414	Ներկ ջր. (15լ)	ՄԱ	հատ	22698	3	68.09
31331280	Էլ. հաղորդալար 2*2.5	ՄԱ	Գ/Մ	236	50	11.80
24951130	Սիլիկոն 280գ թափանցիկ ակվարիումի	ՄԱ	հատ	1620	2	3.24
44411500	Փական (118) 1/2"FF (15/195)	ՄԱ	հատ	2333	3	7.00
44163260	Պոլիմեր. պարուր-ժապավեն 3/4 (15մ)	ՄԱ	հատ	487	1	0.49
42911150	Օդափոխիչ D 4	ՄԱ	հատ	5891	7	41.24
44411500	Փական 1/2-1/2"	ՄԱ	հատ	1964	12	23.57
42131490	Սիֆոն ու-տազի գոֆրե 25 (մետաղալար)	ՄԱ	հատ	2529	3	7.59
44411740	Կեռամ. նստակոնք	ՄԱ	հատ	48695	3	146.09

44411300	Կեռամ.լվացարան	ՄԱ	հատ	25918	3	77.75
44161170	Մետաղ. խողովակ 10/100	ՄԱ	հատ	1539	7	10.77
42131490	Սիֆոն լվացարանի 1-1/2" 35	ՄԱ	հատ	2945	4	11.78
44411110	Ծորակ	ՄԱ	հատ	6125	4	24.50
44411300	Լվաց.+պահ.65 + 65	ՄԱ	հատ	76969	1	76.97
44921500	Ծեփամանիկ ԳԻՊՍՈՆԻՏ 30ԿԳ(ծեղքի աշխ.)	ՄԱ	հատ	2798	3	8.39
44411760	Զուգարանի թղթի կախիչ	ՄԱ	հատ	3848	7	26.94
31531300	Էլ.լուսատու LED 18W 6500K (կլոր)	ՄԱ	հատ	3377	7	23.64
39221270	Աման վալիկի 435*300մմ	ՄԱ	հատ	2533	1	2.53
22111120	Ինքնություն . Հայոց Պատմություն Փափստու Բուզանդ	ՄԱ	հատ	3200	14	44.80
22111120	Ռանչպարների կանչը .Խաչիկ Դաշտենց	ՄԱ	հատ	4400	14	61.60
22111120	Խենթը	ՄԱ	հատ	3120	13	40.56
22111120	Իմ գրադարանը Ավետիք Իսահակյան	ՄԱ	հատ	2000	10	20.00
22111120	Իմ գրադարանը Ակսել Բակունց	ՄԱ	հատ	2000	10	20.00
22111120	Հեքիաթներ .Ղազարոս Աղայան	ՄԱ	հատ	2200	10	22.00
	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ					
50111300	Դողի փոխում	ՄԱ	հատ	500	6	3.00
50111300	Դողի հավասարակշռում	ՄԱ	հատ	1000	6	6.00
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250.00
50721100	Կաթսայատան սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	249000	2.5	622.50
50721100	Կաթսայատան սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	249000	1.5	373.50
60131200	Վարորդի ծառայություններ	ՄԱ	հատ	15000	6	90.00
63521200	Բեռների փոխադրման ծառայություններ Երևան - Իջևան երթուղով	ՄԱ	հատ	36000	2	72.00
72311180	Ցանցային լրատվամիջոցների մոնիթորինգ	ՄԱ	հատ	48000	12	576.00
72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	70000	12	840.00
72411500	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	հատ	9000	1	9.00
72411700	դոմենային անվանումներ	ՄԱ	հատ	8000	1	8.00
73111400	Տավուշի մարզի դպրոցների 2-րդ և 3-րդ դասարաններում գնահատման մեթոդաբանության կիրառման արդյունավետության հետազոտություն	ԳՀ	դրամ	600000	1	600.00
73111400	Ուսումնական հաստատությունների կառավարման խորհուրդների աշխատանքի համապատասխանության և արդյունավետության հետազոտություն	ԳՀ	դրամ	800000	1	800.00
73111400	Ուսումնական հաստատությունների տարեկան աշխատանքային պլանում ներդրողական վերահսկողության աշխատանքների պլանավորման հետազոտություն	ԳՀ	դրամ	800000	1	800.00
73111400	2021-2022 ուսումնական տարվա ընթացքում զարգացման ծրագրի կատարման գնահատման արդյունքների հետազոտություն	ԳՀ	դրամ	800000	1	800.00

79211150	Տարեկան ֆինանսական հաշվետվությունների աուդիտ	ՄԱ	դրամ	972000	1	972.00
79531100	Թարգմանչական ծառայություններ N1	ՄԱ	հատ	3500	130	455.00
79531100	Թարգմանչական ծառայություններ N2	ՄԱ	հատ	2500	58	145.00
79821200	Վկայական	ՄԱ	հատ	220	275	60.50
79821200	A4 տպագրություն երկկողմանի (ՔՏԾՄ)	ԷԱՃ	հատ	58	166871.25	9678.53
79821200	A4 տպագրություն երկկողմանի գունավոր (ՔՏԾՄ)	ԷԱՃ	հատ	150	113163.25	16974.49
79821200	«Բնություն 6-րդ դասարան, աշակերտների համար» նյութի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	125	13570.25	1696.28
79821200	«Մաթեմատիկա 1-րդ դասարան, աշակերտների համար» նյութի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	120	4235	508.20
79821200	«Մաթեմատիկա 3-րդ դասարան, աշակերտների համար» նյութի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	80	2166.25	173.30
79821200	«Քիմիա 7-րդ դասարան, աշակերտների համար» նյութի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	90	3678.75	331.09
79821200	«Քիմիա 8-րդ դասարան, աշակերտների համար» նյութի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	90	4047.75	364.30
79821200	«Քիմիա 10-րդ դասարան, աշակերտների համար» նյութի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	90	2925	263.25
79821200	«Քիմիա 11-րդ դասարան, աշակերտների համար» նյութի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	90	2380	214.20
79821200	«Քիմիա 8-րդ դասարան, ուսուցիչների համար» նյութի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	160	293.25	46.92
79821200	«Քիմիա 11-րդ դասարան, ուսուցիչների համար» նյութի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	135	240.5	32.47
79821200	70*100/16 ֆորմատով տպագրություն երկկողմանի (հումանիտար)	ԷԱՃ	հատ	41.6	404614.50	16831.96
79821200	Շնորհակալագրերի տպագրություն	ՄԱ	հատ	250	62	15.50
79821200	Վկայականների տպագրություն	ՄԱ	հատ	250	60	15.00
79821200	Հավաստագրերի տպագրություն	ՄԱ	հատ	250	66	16.50
92311180	«Անգլերեն 06» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Արվեստ 08, 11» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Գրականություն 08» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Երաժշտություն 03, 06» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Իմ հայրենիքն ու աշխարհը 06» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«ՆՁԴ 08» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	250000	1	250.00
92311180	«Շախմատ 03» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	250000	1	250.00
92311180	«Ռուսերեն 03» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Տեխնոլոգիա 03, 06» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Ֆիզկուլտուրա 03, 06, 08, 11» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Անգլերեն 07» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Գրականություն 11» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00

92311180	«Երաժշտություն 08, 11» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Կերպարվեստ 03, 06» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Համաշխարհային պատմություն 08» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«ՆՁՊ 11» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	250000	1	250.00
92311180	«Ռուսերեն 06» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Անգլերեն 08» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Կերպարվեստ 08, 11» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Համաշխարհային պատմություն 11» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Հայոց լեզու 08» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Ռուսերեն 07» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Անգլերեն 10» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Հայոց լեզու 11» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Հայոց պատմություն 08» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Ռուսերեն 08» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Անգլերեն 11» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Հայոց պատմություն 11» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Մայրենի 03» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Մայրենի 06» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Ռուսերեն 10» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Հասարակագիտություն 08» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Ռուսերեն 11» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
92311180	«Հասարակագիտություն 11» նյութերի թղթապանակի մշակում	ԳՀ	հատ	350000	1	350.00
55111100	Հյուրանոցային ծառայություններ (ներառյալ նախաճաշ և ընթրիք)	ԳՀ	հատ	140000	1	140.00
55111100	Հյուրանոցային ծառայություններ (ներառյալ նախաճաշ, ճաշ, ընթրիք, դահլիճի տրամադրում)	ԳՀ	դրամ	8775000	1	8775.00
55331100	Սրճի ընդմիջում	ԳՀ	հատ	680	540	367.20
55331100	Սրճի ընդմիջում	ՄԱ	հատ	1300	70	91.00
55511100	Ճաշ	ԳՀ	հատ	5000	270	1350.00
80521200	Վերապատրաստման ծառայություններ կլիմայի փոփոխության կրթության թեմայով	ԳՀ	հատ	819000	1	819.00
80521200	Վերապատրաստման ծառայություններ կլիմայի փոփոխության կրթության թեմայով	ԳՀ	հատ	819000	1	819.00

80521200	Վերապատրաստման ծառայություններ կլիմայի փոփոխության կրթության թեմայով	ԳՀ	հատ	681000	1	681.00
80521200	Վերապատրաստման ծառայություններ կլիմայի փոփոխության կրթության թեմայով	ԳՀ	հատ	681000	1	681.00
80551100	Գազի տնտեսության պատասխանատու անձի ուսուցում	ՄԱ	հատ	36000	1	36.00
90911170	Ծխատար և օդատար ուղիների ստուգում, հրշեջ ակտի տրամադրում	ՄԱ	հատ	42000	1	42.00
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					106829.27

Պատվիրատուն՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը
Անվանումը՝ Նախնական մասնագիտական (արհեստագործական) և միջին մասնագիտական կրթության և ուսուցման (ՄԿՈՒ) բարեփոխումներ
բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 15
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
22811150	Նոթատետրեր՝ ՄԿՈՒԶԱԿ-ի տարբերանշանով	ՄԱ	հատ	600	200	120.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր՝ ՄԿՈՒԶԱԿ-ի տարբերանշանով	ՄԱ	հատ	500	200	100.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	30	3.00
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	60	15.00
30197230	Թղթապանակ՝ ՄԿՈՒԶԱԿ-ի տարբերանշանով	ՄԱ	հատ	600	200	120.00
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1320	20	26.40
30197621	Ֆլիպչարտի թուղթ	ՄԱ	հատ	3200	40	128.00
30211190	Անձնական համակարգիչներ (սեղանի)	ԷԱՃ	հատ	650000	2	1300.00
30211190	Անձնական համակարգիչներ (սեղանի)	ԷԱՃ	հատ	800000	1	800.00
30237310	Քարթրիջներ տպիչների համար	ԷԱՃ	հատ	4000	10	40.00
30121500	Քարտրիջ տպիչի Xerox 3550 համար (ՄԿՈՒԶԱԿ-ի ծրագրի համար)	ՄԱ	հատ	99900	1	99.90
39221350	Մեկ անգամյա օգտագործման բաժակներ (պլաստիկ)	ՄԱ	հատ	7	200	1.40
39221350	Մեկ անգամյա օգտագործման բաժակներ (թղթե մեծ՝ 330մլ)	ՄԱ	հատ	25	200	5.00
39221350	Մեկ անգամյա օգտագործման բաժակներ (թղթե միջին՝ 180 մլ)	ՄԱ	հատ	15	200	3.00
39221350	Մեկ անգամյա օգտագործման բաժակներ (թղթե փոքր՝ 100մլ)	ՄԱ	հատ	15	250	3.75
39221340	Մեկ անգամյա օգտագործման ափսեներ (պլաստիկ փոքր)	ՄԱ	հատ	25	200	5.00
39221340	Մեկ անգամյա օգտագործման ափսեներ (պլաստիկ մեծ)	ՄԱ	հատ	25	400	10.00
39221390	Պատառաքաղ	ՄԱ	հատ	10	400	4.00

33141118	Թաց անձեռոցիկ (100 հատանոց)	ՄԱ	տուփ	660	200	132.00
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	430	400	172.00
33761300	Սրբիչ-անձեռոցիկ (2 ուլուն)	ՄԱ	տուփ	830	50	41.50
33761100	Ձուգարանի թուղթ 180գ (4 հատ)	ՄԱ	հատ	800	400	320.00
31683100	Երկարացման լար (3մ կամ 5մ)	ՄԱ	հատ	2100	10	21.00
39221380	Գդալ	ՄԱ	հատ	10	400	4.00
	Ծառայություններ					
48221200	համացանցային (վեբ) համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900.00
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
72212300	կայքերի արդիականացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.00
72411500	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ (երկու կայքի համար)	ՄԱ	դրամ	7900	12	94.80
79551300	իրատարակչության ծառայություններ՝ ձեռնարկներ	ԳՀ	դրամ	3550000	1	3550.00
79551300	իրատարակչության ծառայություններ ամսագրեր	ԳՀ	դրամ	1050000	1	1050.00
79810000	տպագրական ծառայություններ՝ վկայականներ	ՄԱ	դրամ	250	1000	250.00
79810000	տպագրական ծառայություններ՝ մատյաններ	ՄԱ	դրամ	130	70	9.10
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) STR	ՄԱ	հատ	350000	1	350.00
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) STR	ՄԱ	հատ	350000	1	350.00
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) STR	ՄԱ	հատ	350000	1	350.00
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) STR	ՄԱ	հատ	350000	1	350.00
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) ICN	ՄԱ	հատ	550000	1	550.00
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) ICN	ՄԱ	հատ	550000	1	550.00
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) ICN	ՄԱ	հատ	550000	1	550.00
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) ZRH	ՄԱ	հատ	225000	1	225.00
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) ZRH	ՄԱ	հատ	225000	1	225.00
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) ZRH	ՄԱ	հատ	225000	1	225.00
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) ZRH	ՄԱ	հատ	225000	1	225.00
79341170	ՄԿՈՒ վերաբերյալ տեղեկատվության տարածում (1)	ԳՀ	դրամ	850000	1	850.00
79341170	ՄԿՈՒ վերաբերյալ տեղեկատվության տարածում (2)	ԳՀ	դրամ	950000	1	950.00
79341170	ՄԿՈՒ վերաբերյալ տեղեկատվության տարածում (3)	ԳՀ	դրամ	800000	1	800.00
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	995000	1	995.00
	Ընդամենը					17573.85

Պատվիրատուն՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ								
Ծրագիրը								
Անվանումը՝ «Եվրոպական բարձրագույն կրթության համակարգի բարեփոխումներ» ծրագիր								
այլ միջոցների հաշվին								
Գնման առարկայի		Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ծև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2							
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
	Աշխատանքներ							
	Ծառայություններ							
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) Strasbourg EVN	ՄԱ	հատ	318041	1	318.04		
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	հատ	400000	2	800.00		
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) EVN-RIX-EVN, Ani Mkrtchyan	ՄԱ	հատ	406828	1	406.83		
72261160	Ավիատոմսի ամրագրման համակարգի սպասարկման ծառայություն EVN-RIX-EVN, Ani Mkrtchyan	ՄԱ	հատ	20341	1	20.34		
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) EVN-BRU-EVN, Lilit Sargsyan	ՄԱ	հատ	318041	1	318.04		
72261160	Ավիատոմսի ամրագրման համակարգի սպասարկման ծառայություն EVN-BRU-EVN, Lilit Sargsyan	ՄԱ	հատ	15902	1	15.90		
	Ընդամենը							1879.15

Պատվիրատուն՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ								
Ծրագիրը								
Անվանումը՝ «Երկարօրյա ուսուցման կազմակերպումը ցածր առաջադիմությամբ սովորաղների համար» ծրագիր								
այլ միջոցների հաշվին								
Գնման առարկայի		Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ծև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2							
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
09132200	Բենզինի ռեֆույար	ՄԱ	լիտր	500	100	50.00		
09132200	Բենզինի ռեֆույար	ՄԱ	լիտր	446	220	98.12		
22451140	Բեյջ	ՄԱ	հատ	140	200	28.00		
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	450	200	90.00		

30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	90	200	18.00
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	140	16	2.24
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	170	200	34.00
32324900	Հեռուստացույց 65"	ՄԱ	հատ	399000	2	798.00
32351100	Ֆոտոխցիկի հիշողության կրիչ	ՄԱ	հատ	20000	5	100.00
35121320	Տեսախցիկ	ԷԱՃ	հատ	46000	75	3450.00
38651200	Պրոյեկտոր, կախիչ	ՄԱ	հատ	289000	3	867.00
44531120	Հեռուստացույցի կախիչ	ՄԱ	հատ	21000	2	42.00
22451140	Բեյջ	ՄԱ	հատ	140	250	35.00
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	450	250	112.50
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	90	250	22.50
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	140	16	2.24
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	500	250	125.00
30197620	Թուղթ Ա4 («Բաց հասարակության...» ծրագրի համար)	ԷԱՃ	տուփ	2300	243	558.90
30192730	Կազմարարական թաղանթ պլաստիկ («Բաց հասարակության...» ծրագրի համար)	ԷԱՃ	հատ	100	3150	315.00
30192730	Գրքի կազմ սովորաթղթե («Բաց հասարակության...» ծրագրի համար)	ԷԱՃ	հատ	80	3172	253.76
30192732	Պարույր կազմարարական պլաստիկ («Բաց հասարակության...» ծրագրի համար)	ԷԱՃ	մետր	360	1050	378.00
30121500	Քարտրիջ տպիչի («Բաց հասարակության...» ծրագրի համար)	ԷԱՃ	հատ	33000	11	363.00
30121310	Թմբուկ տպիչի («Բաց հասարակության...» ծրագրի համար)	ԷԱՃ	հատ	120000	1	120.00
42991100	Կազմարարական սարք	ՄԱ	հատ	202000	1	202.00
	Ծառայություններ					
55111100	Հյուրանոցային ծառայություններ	ՄԱ	հատ	10000	8	80.00
55331100	Սրճի ընդմիջում	ՄԱ	հատ	680	278	189.04
55511100	Սնունդ (նախաճաշ, ընթրիք)	ՄԱ	հատ	4000	8	32.00
55511100	Ճաշ	ՄԱ	հատ	5000	139	695.00
60141100	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ, Բերդ - Իջևան - Բերդ	ՄԱ	հատ	190000	1	190.00
60141100	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ, Նոյեմբերյան - Իջևան - Նոյեմբերյան	ՄԱ	հատ	190000	1	190.00
60141100	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ, 30 անձ, Բերդ - Իջևան - Բերդ	ՀՄԱ	հատ	170000	3	510.00
60141100	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ, 30 անձ, Նոյեմբերյան - Իջևան - Նոյեմբերյան	ՀՄԱ	հատ	170000	3	510.00
	Ընդամենը					10461.30

Պատվիրատուն՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը
Անվանումը՝ «Հանրակրթական ուսումնական հաստատությունների տնօրենների, տնօրենի տեղակալների

Վերապատրաստումներ» ծրագիր

բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 44

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
09132200	Բենզին ռեզույար	ԷԱՃ	լիտր	500	408	204.00
30192121	Գրիչ գեղիկավոր	ՄԱ	հատ	60	755	45.30
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	135	50	6.75
30192232	Կաչուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	500	9	4.50
30197112	Կարիչի ասեղ 1000 հատ	ՄԱ	տուփ	160	4	0.64
30197321	Կարիչ Ա4-ի համար	ՄԱ	հատ	30000	1	30.00
30197650	Թուղթ Բ1	ՄԱ	կգ	1020	147	149.94
30121400	Կարիչի ասեղների քարտրիջ (ԿՁՆԱԿ-ի N3 ծրագրի համար)	ԷԱՃ	հատ	15000	1	15.00
30121500	Քարտրիջ տպիչի (ԿՁՆԱԿ-ի N3 ծրագրի համար)	ԷԱՃ	հատ	35100	8	280.80
30192121	Գրիչ գեղիկավոր (ԿՁՆԱԿ-ի N3 ծրագրի համար)	ԷԱՃ	հատ	60	3000	180.00
30192125	Մարկեր (ԿՁՆԱԿ-ի N3 ծրագրի համար)	ԷԱՃ	հատ	135	200	27.00
30192232	Կաչուն ժապավեն թղթե (ԿՁՆԱԿ-ի N3 ծրագրի համար)	ԷԱՃ	հատ	300	50	15.00
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին (ԿՁՆԱԿ-ի N3 ծրագրի համար)	ԷԱՃ	տուփ	160	7	1.12
30197620	Թուղթ, A4 ֆորմատի (ԿՁՆԱԿ-ի N3 ծրագրի համար)	ԷԱՃ	տուփ	2500	60	150.00
30197644	Թուղթ տպագրության համար (ԿՁՆԱԿ-ի N3 ծրագրի համար)	ԷԱՃ	կգ	1020	563.5	574.77
	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ					
79821200	Նյութերի տպագրություն երկկողմանի 65 գր/մ (ըստ մամուլների) 2	ԷԱՃ	հատ	41.6	11000	457.60
	Ընդամենը					2142.42

Պատվիրատուն՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ «Հանրակրթական ուսումնական հաստատությունների կոլեգիալ կառավարման մարմինների անդամների վերապատրաստումներ» ծրագիր

բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 44

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի						
----------------	--	--	--	--	--	--

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	500	595	297.50
30121400	Կարիչի ասեղների քարտրիջ (ԿՁՆԱԿ-ի N4 ծրագրի համար)	ԷԱՃ	հատ	15000	4	60.00
30121500	Քարտրիջ տպիչի (ԿՁՆԱԿ-ի N4 ծրագրի համար)	ԷԱՃ	հատ	35100	23	807.30
30192121	Գրիչ գնդիկավոր (ԿՁՆԱԿ-ի N4 ծրագրի համար)	ԷԱՃ	հատ	60	9000	540.00
30192125	Մարկեր (ԿՁՆԱԿ-ի N4 ծրագրի համար)	ԷԱՃ	հատ	135	600	81.00
30192232	Կպչուն ժապավեն թղթե (ԿՁՆԱԿ-ի N4 ծրագրի համար)	ԷԱՃ	հատ	300	150	45.00
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին (ԿՁՆԱԿ-ի N4 ծրագրի համար)	ԷԱՃ	տուփ	160	22	3.52
30197620	Թուղթ, A4 ֆորմատի (ԿՁՆԱԿ-ի N4 ծրագրի համար)	ԷԱՃ	տուփ	2500	180	450.00
30197644	Թուղթ տպագրության համար (ԿՁՆԱԿ-ի N4 ծրագրի համար)	ԷԱՃ	կգ	1020	1690.5	1724.31
	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ					
79821200	Նյութերի տպագրություն երկկողմանի 65 գր/մ (ըստ մամուլների) 2	ԷԱՃ	հատ	41.6	22500	936.00
	Ընդամենը					4944.63

Պատվիրատուն՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ «Տավուշի մարզի հանրակրթական դպրոցների 2-րդ, 3-րդ, 6-րդ, 8-րդ և 11-րդ դասարանների նոր ծրագրերին համապատասխան ուսումնական նյութի մշակում հումանիտար առարկաների համար, նյութերի տպագրություն սովորողների թվով, ուսուցիչների վերապատրաստում և մենթորների կողմից աջակցության իրականացում» ծրագիր

բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 44

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	500	204	102.00
	Աշխատանքներ					

	Ծառայություններ					
	Ընդամենը					102.00

Պատվիրատուն՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ «Տավուշի մարզի հանրակրթական դպրոցների 2-րդ, 3-րդ, 6-րդ, 8-րդ և 11-րդ դասարանների նոր ծրագրերին համապատասխան ԲՏԾՄ քնագավառի առարկաների ուսումնական նյութերի տպագրություն

բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 44

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
09132200	Բենգին ռեգուլյար	ԷԱՃ	լիտր	500	204	102.00
	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ					
	Ընդամենը					102.00

Պատվիրատուն՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ «Նախադպրոցական ուսումնական հաստատության տնօրենների և մանկավարժական աշխատողների վերապատրաստումներ» ծրագիր

բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 44

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
09132200	Բենգին ռեգուլյար	ԷԱՃ	լիտր	500	259.25	129.625
	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ					

	Ընդամենը						129.63
--	----------	--	--	--	--	--	--------

Պատվիրատուն՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ «Հանրակրթական ուսումնական հաստատությունների 6-րդ, 9-րդ և 11-րդ դասարաններում «Հայոց լեզու» և «Մաթեմատիկա» առարկաներից դասալսումների իրականացման» ծրագիր

բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 44

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
38651180	Ֆոտոխցիկ իր շտատիվով	ԷԱՃ	հատ	300000	2	600.00
	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ					
	Ընդամենը					600.00

Պատվիրատուն՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ «Կլիմայի փոփոխության կրթության շրջանակում ուսումնական նախագծային աշխատանքի կազմակերպում և իրականացում» ծրագիր

բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 44

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
38651180	Ֆոտոխցիկ իր շտատիվով	ԷԱՃ	հատ	300000	2	600.00
	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ					
60141100	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ, մինչև 15 անձ, Շիրակի մարզից	ՀՄԱ	հատ	140000	1	140.00
60141100	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ, մինչև 15 անձ, Լոռու մարզից	ՀՄԱ	հատ	50000	1	50.00

60141100	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ, մինչև 15 անձ, Սյունիքի մարզից	ՀՄԱ	հատ	120000	1	120.00
60141100	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ, մինչև 15 անձ, Տավուշի մարզից	ՀՄԱ	հատ	90000	1	90.00
60141100	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ, մինչև 15 անձ, Վայոց ձորի մարզից	ՀՄԱ	հատ	70000	1	70.00
60141100	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ, մինչև 15 անձ, Գեղարքունիքի մարզից	ՀՄԱ	հատ	100000	1	100.00
	Ընդամենը					1170.00